
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

OE: 04/21 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN MODALIDAD DE FIJO. 

TRES plazas de MAQUINISTA JEFE DE 
EQUIPO CORTE V ENFAJADO (Nivel 9) en el 
DEPARTAMENTO DE TIMBRE. 

AVISO , 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones se acuerda admitir al siguiente candidato: 

NUM SOLICITUD NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO 

7900015433204 IVAN CABEZA MARIN 

Astmtsmo, se acuer d h a rec azar a stc u tente can t ato por e motivo que se in tea: l . d"d . d" 

NUM NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO MOTIVO 
SOLICITUD 

7900015698836 OS CAR CALCE DO ANTON No justifica 
experiencia 

Se recuerda a los candidatos admitidos que han sido convocados a la realización de la prueba 
teórica eliminatoria el próximo 10 de noviembre de 2021 a las 12:00 horas en el Museo de 
la FNMT (C/ Doctor Esquerdo nº 36 de Madrid). 

Se informa a los candidatos de la obligatoriedad de llevar mascarilla durante la realización de la 
prueba, así como que la identificación de los candidatos se realizará mediante la presentación 
del DNI, NIE o Pasaporte, quedando eliminados del proceso de selección todos los candidatos 
que no puedan presentar dicha acreditación. 

Los candidatos deben ir provistos de bolígrafo o rotulador negro. 

Durante la rea lización del ejercicio, está PROHIBIDO en el au la el uso de teléfonos móviles, 
Smartwarch, lectores de MP3, pinganillos y demás instrumentos de comunicación o 
reproducción, que deberán estar desconectados y alejados del sitio que ocupa cada candidato. 
Cualquier persona que durante el desarrollo del examen sea visto manejando cualquiera de los 
dispositivos citados será expulsada. Si en el transcurso del examen sonara algún dispositivo 
electrónico será expulsado. 

No se permitirá el acceso al edificio, y por tanto a la prueba, a ningún candidato que no 
presente debidamente cumplimentado el documento "Declaración responsable Covid" que se 
adjunta al presente aviso, sí como al que se presente una vez iniciado el examen. 

Aquellos cand idatos que tengan síntomas compatibles con COVID-19, o a los que se les 
hayan diagnosticado la enfermedad y no hayan finalizado el período de aislamiento, o los 
que se encuentren en período de cuarentena domiciliaria por haber tenido contacto 
estrecho con alguna persona con síntomas, o diagnosticada de la COVID-19, atendiendo a las 
indicaciones de las autoridades sanitarias, NO podrán acceder al lugar indicado para la 
realización del examen. 
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Registro 

7900015108650 

7900014978414 

7900015318002 

7900015364534 

7900015244213 

7900015433204 

7900015262386 

7900015373232 

7900014978764 

7900015543226 

7900015681932 

7900014967135 

7900015115641 

7900014848372 

7900015320985 

7900015312813 

7900015669122 

7900015411610 

7900015252674 

7900015131985 

7900015266911 

7900015037765 

7900014895062 

7900015658464 

7900015088411 

7900014948524 

7900015202414 

7900015129815 

CANDIDATURAS ADMITIDAS 

Candidaturas Admitidas 

Apellidos y Nombre 

ABAD RAHONA, PEDRO 

ADRIAN ALVAREZ, ALICIA 

ALCAZAR CASCO, MARIA DE LOS ANGELES 

AMAYA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

BOTE PEREZ, DANIEL 

CABEZA MARIN, IVAN 

CALERO RODRIGUEZ, VICENTE JOSE 

CANCHO CALVO, ANDREA 

CASILLAS GARCIA, VICTOR 

FERNANDEZ ALONSO, JONATHAN 

FERNANDEZ BATANERO, DAVID 

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 

FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 

FERNANDEZ SANZ, MARIA ISABEL 

GALVEZ LAMUELA, DAVID 

HERAS CAVERO, JOSE LUIS DE LAS 

HERNANDEZ BLAZQUEZ, MONSERRAT 

LOPEZ IGLESIAS, LUIS FRANCISCO 

MAÑOSO BLAZQUEZ, FELIPE 

MINGUEZ GONZALO, CARLOS 

MORQUILLAS MARTINEZ, JOSE 

NAVARRO DE LA TORRE, MONICA PILAR 

PEREZ MARTIN, GALA 

PEREZ PAJARES, MIGUEL FRANCISCO 

ROJO BAUTISTA, GONZALO 

SANCHEZ BERMUDEZ, JESUS 

SANCHEZ SAN ROMAN, MIGUEL 

SANCHIDRIAN PARRA, NEREA 
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Candidaturas No Admitidas 

Registro Apellidos y Nombre Observaciones 

7900015698836 CALCEDO ANTON, OSCAR 3 

7900015199693 CASTRILLO MAZUELAS, SERGIO 1 

7900015583390 GARCIA PEREZ, PABLO 2 

7900015311772 ROBLES MAQUEDANO, RUBEN 1 

7900015216484 RODRIGUEZ GONZALEZ, ENRIQUE 2 

7900015367745 SACEDO CORDON, SERGIO 2 

CANDIDATURAS NO ADMITIDAS miércoles, 3 de noviembre de 2 Página 1de 1 
MOTIVOS DE EXCLUSION: l. No cumJlle titulación ; 2. No cumple ex11eriencia; 3. No acredita ex)leriencia 


